UBND QUẬN BÌNH TÂN
        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                Số: 1002/GDĐT

       Bình Tân, ngày 15 tháng 6 năm 2021
Kính gửi: Hiệu trưởng, thủ trưởng các trường, nhóm lớp Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở và đơn vị trực thuộc.
Thực hiện Kế hoạch số 10-KHPH/BDVQU-UBNDQ ngày 04 tháng 6 năm 2021 của Ban Dân vận Quận ủy Bình Tân và Ủy ban nhân dân quận Bình Tân về tham gia Hội thi cán bộ “Tham mưu tốt – Dân vận khéo” kỷ niệm 91 năm Ngày truyền thống công tác dân vận của Đảng (15/10/1930 –15/10/2021), 45 năm Ngày Sài Gòn – Gia Định chính thức vinh dự mang tên Chủ tịch Hồ Chí Minh (02/7/1976 – 02/7/2021), 40 năm Ngày thành lập Ban Dân vận Thành ủy (27/11/1981 – 27/11/2021); Thông báo số 06-TB/BDVQU ngày 07 tháng 6 năm 2021 của Ban Dân vận Quận ủy Bình Tân về dời và kéo dài thời gian phần thi “Vững kiến thức” Hội thi cán bộ “Tham mưu tốt – Dân vận khéo” năm 2021,

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận đề nghị hiệu trưởng, thủ trưởng các đơn vị thực hiện một số nội dung như sau:
- Triển khai phổ biến Kế hoạch số 10-KHPH/BDVQU-UBNDQ ngày 04 tháng 6 năm 2021 của Ban Dân vận Quận ủy Bình Tân và Ủy ban nhân dân quận Bình Tân về tham gia Hội thi cán bộ “Tham mưu tốt – Dân vận khéo” kỷ niệm 91 năm Ngày truyền thống công tác dân vận của Đảng (15/10/1930 –15/10/2021), 45 năm Ngày Sài Gòn – Gia Định chính thức vinh dự mang tên Chủ tịch Hồ Chí Minh (02/7/1976 – 02/7/2021), 40 năm Ngày thành lập Ban Dân vận Thành ủy (27/11/1981 – 27/11/2021); Thông báo số 06-TB/BDVQU ngày 07 tháng 6 năm 2021 của Ban Dân vận Quận ủy Bình Tân về dời và kéo dài thời gian phần thi “Vững kiến thức” Hội thi cán bộ “Tham mưu tốt – Dân vận khéo” năm 2021 (đính kèm).

- Tuyên truyền, vận động rộng rãi cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động của đơn vị tích cực đăng ký tài khoản và đăng nhập trên hệ thống thi trực tuyến của Ban Dân vận Thành ủy thể tham gia Hội thi cán bộ “Tham mưu tốt – Dân vận khéo” năm 2021.

- Giới thiệu các bài thi đạt giải cao trên trang thông tin điện tử, mạng xã hội của cơ quan, đơn vị.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận đề nghị hiệu trưởng, thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện.
	  Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Dân vận Quận ủy;
- TP, PTP Phòng GDĐT;

- Lưu: VT; 1023/GDĐT-DT

Đính kèm KH 10-KHPH/BDVQU-UBNDQ
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Ngô Văn Tuyên

Về việc tham gia Hội thi cán bộ “Tham mưu tốt – Dân vận khéo”